
Id: FLWWWTYUWZPLNGHDGBUNMDDEY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIV/86/11
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 25 sierpnia 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyszków na 2011 rok. 

Na podstawie  art.  18 ust.  2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990  r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, atr.212 art.214, art.215, art.217, art. 235, art. 
237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. O finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) 

Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 688.258 zł,  zgodnie z załączonym do niniejszej 
uchwały załącznikiem nr 1, z tego: 

a) bieżące zwiększa się o kwotę 362.100 zł, 

b) majątkowe zwiększa się o kwotę 326.158 zł. 

2. Zwiększa  się  wydatki  budżetu  o kwotę  688.258  zł,  zgodnie  z załączonymi  do  niniejszej 
uchwały załącznikami nr 2 i 3, z tego: 

a) bieżące zmniejsza się o kwotę 292.000 zł, 

b) majątkowe zwiększa się o kwotę 980.258 zł. 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu Gminy po zmianach wynosi  89.282.872,40 zł. z tego: 
a) dochody bieżące  79.877.577,58 zł, 

b) dochody majątkowe  9.405.294,82 zł. 

2. Plan wydatków budżetu Gminy po zmianach wynosi  93.570.841,40 zł. z tego: 

a) wydatki bieżące  76.214.545,58 zł, 

b) wydatki majątkowe  17.356.295,82 zł. 

§ 3. Zwiększa się dotację udzielane z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do 
sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zwiększa  się plan przychodów  i kosztów oraz dotacje  celowe dla  zakładów budżetowych 
w zakresie określonym w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 

2. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia  i podlega  publikacji  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Wyszkowie. 

 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki



Id: FLWWWTYUWZPLNGHDGBUNMDDEY. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/86/11
Rady Miejskiej w Wyszkowie
z dnia 25 sierpnia 2011 r.

Zmiany planu dochodów budżetu na 2011 r. 

 
Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 
700  Gospodarka mieszkaniowa  2 295 760,00  338 000,00  2 633 760,00 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  2 295 760,00  338 000,00  2 633 760,00 

0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

340 000,00  60 000,00  400 000,00 

0770  Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości  1 705 760,00  278 000,00  1 983 760,00 

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  39 746 437,00  200 000,00  39 946 437,00 

75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych  7 786 000,00  100 000,00  7 886 000,00 

0430  Wpływy z opłaty targowej  200 000,00  100 000,00  300 000,00 
75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw  1 228 000,00  100 000,00  1 328 000,00 

0490  Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw  75 000,00  100 000,00  175 000,00 

758  Różne rozliczenia  24 738 194,00  150 258,00  24 888 452,00 
75814  Różne rozliczenia finansowe  53 949,00  150 258,00  204 207,00 

0920  Pozostałe odsetki  53 949,00  100 000,00  153 949,00 

2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)  0,00  2 100,00  2 100,00 

6330  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin)  0,00  48 158,00  48 158,00 

Razem:  88 594 614,40  688 258,00  89 282 872,40 



Id: FLWWWTYUWZPLNGHDGBUNMDDEY. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki



Id: FLWWWTYUWZPLNGHDGBUNMDDEY. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/86/11
Rady Miejskiej w Wyszkowie
z dnia 25 sierpnia 2011 r.

Zmiany planu wydatków budżetu na 2011 r. 

 
Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 
600  Transport i łączność  6 498 150,00  571 758,00  7 069 908,00 

60016  Drogi publiczne gminne  4 559 353,00  571 758,00  5 131 111,00 
6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  2 941 000,00  571 758,00  3 512 758,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa  1 922 722,00  270 000,00  2 192 722,00 
70001  Zakłady gospodarki mieszkaniowej  371 972,00  270 000,00  641 972,00 

6210  Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych  100 000,00  270 000,00  370 000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  2 036 500,00  10 000,00  2 046 500,00 
75412  Ochotnicze straże pożarne  798 000,00  10 000,00  808 000,00 

4270  Zakup usług remontowych  20 000,00  10 000,00  30 000,00 
757  Obsługa długu publicznego  1 784 992,00   300 000,00  1 484 992,00 

75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego  1 192 807,00   300 000,00  892 807,00 

8110  Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek  1 192 807,00   300 000,00  892 807,00 

801  Oświata i wychowanie  38 293 189,00  8 000,00  38 301 189,00 
80101  Szkoły podstawowe  16 747 681,00  8 000,00  16 755 681,00 

4270  Zakup usług remontowych  460 768,00  8 000,00  468 768,00 
852  Pomoc społeczna  14 763 591,41   60 000,00  14 703 591,41 

85215  Dodatki mieszkaniowe  585 000,00   60 000,00  525 000,00 
3110  Świadczenia społeczne  585 000,00   60 000,00  525 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  4 633 333,00  100 000,00  4 733 333,00 
90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  1 704 388,00  100 000,00  1 804 388,00 

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  94 388,00  100 000,00  194 388,00 
926  Kultura fizyczna  2 404 785,00  88 500,00  2 493 285,00 

92604  Instytucje kultury fizycznej  1 632 410,00  38 500,00  1 670 910,00 

6210  Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych  0,00  38 500,00  38 500,00 



Id: FLWWWTYUWZPLNGHDGBUNMDDEY. Podpisany Strona 2

92695  Pozostała działalność  772 375,00  50 000,00  822 375,00 

2820  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom  300 000,00  50 000,00  350 000,00 

Razem:  92 882 583,40  688 258,00  93 570 841,40 

 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki



Id: FLWWWTYUWZPLNGHDGBUNMDDEY. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIV/86/11
Rady Miejskiej w Wyszkowie
z dnia 25 sierpnia 2011 r.

Zmiana planu wydatków majątkowych na 2011 r. 

 
Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 
600  Transport i łączność  4 816 600,00  571 758,00  5 388 358,00 

60016  Drogi publiczne gminne  3 324 600,00  571 758,00  3 896 358,00 
6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  2 941 000,00  571 758,00  3 512 758,00 

Budowa ulic Dębowej i Środkowej w Leszczydole Nowinach  1 241 000,00   60 000,00  1 181 000,00 
Budowa ulic na oś.Latoszek wraz z infrastrukturą towarzyszącą  333 000,00  836 758,00  1 169 758,00 
Budowa ulicy 3 Maja  100 000,00   35 000,00  65 000,00 
Budowa ulicy Centrum (obok GALEO)  125 000,00   70 000,00  55 000,00 
Budowa ulicy Dobrej  270 000,00   100 000,00  170 000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa  1 430 500,00  270 000,00  1 700 500,00 
70001  Zakłady gospodarki mieszkaniowej  100 000,00  270 000,00  370 000,00 

6210  Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych  100 000,00  270 000,00  370 000,00 

Dostosowanie mieszkania dla potrzeb OPS  0,00  200 000,00  200 000,00 
Wykonanie parkingu przy cmentarzu komunalnym  0,00  70 000,00  70 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 222 233,00  100 000,00  1 322 233,00 
90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  94 388,00  100 000,00  194 388,00 

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  94 388,00  100 000,00  194 388,00 
Budowa linii zasilających i oświetlenia ulicznego  94 388,00  100 000,00  194 388,00 

926  Kultura fizyczna  200 000,00  38 500,00  238 500,00 
92604  Instytucje kultury fizycznej  0,00  38 500,00  38 500,00 

6210  Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych  0,00  38 500,00  38 500,00 

Modernizacja wejścia na stadion miejski  0,00  38 500,00  38 500,00 
Razem  16 376 037,82  980 258,00  17 356 295,82 



Id: FLWWWTYUWZPLNGHDGBUNMDDEY. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki



Id: FLWWWTYUWZPLNGHDGBUNMDDEY. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIV/86/11
Rady Miejskiej w Wyszkowie
z dnia 25 sierpnia 2011 r.

Dotacje udzielone w 2011 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

ZWIĘKSZENIA 
 

Lp.  Dział  Rozdz.  Treść  Kwota dotacji 
podmiotowej  przedmiotowej  celowej 

1  2  3  4  5 
Jednostki sektora finansów publicznych  Nazwa jednostki 

700  70001  Zakład Administracji Domów Mieszkalnych  270 000 
926  92604  Wyszkowski Ośrodek Sportu i Rekreacji  38 500 

Ogółem  308 500 
Jednostki nie należące do sektora finansów 

publicznych  Nazwa zadania 

926  92695 
Poprawa warunków uprawiania sportów oraz zwiększenie mieszkańcom dostępności do 
imprez sportowych w szczególności piłki nożnej i piłki siatkowej  50 000 

Ogółem 92695  0  50 000 
ogółem dotacje  358 500 

 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki



Id: FLWWWTYUWZPLNGHDGBUNMDDEY. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIV/86/11
Rady Miejskiej w Wyszkowie
z dnia 25 sierpnia 2011 r.

Zmiana planu przychodów i kosztów zakładów budżetowych na 2011 r. 

 
Przychody  Koszty 

w tym: 
dotacja 

przedmiotowa  Dotacja celowa na inwestycje 
Lp.  Wyszczególnienie  Stan 

środków na 
początek 
roku 

ogółem  dotacje 
z budżet

u  kwota  zakres 

Dotacja celowa na zadania 
bieżące finansowane 

z udziałem środków z UE  Kwota  Cel dotacji 

ogółem 
w tym: 
wpłata do 
budżetu 

Stan 
środków 
na koniec 
roku 

I  Zakłady budżetowe  0  308 500  0  0  0  308 500  308 500  0 
z tego: 

1 

Zakład Administracji 
Domów 
Mieszkalnych 

270 000  200 000  Dostosowanie mieszkania 
dla potrzeb OPS  270000 

0 

2 

Zakład Administracji 
Domów 
Mieszkalnych  70 000 

Wykonanie parkingu przy 
cmentarzu komunalnym  0 

3  Wyszkowski Ośrodek 
Sportu i Rekreacji  38 500  38 500  Modernizacja wejścia na 

stadion miejski  38500  0 

 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki


